1
[image: image1.jpg]Partido Verde

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, informações sobre cartão de protocolo nº 006380/2015 de 06 de Abril de 2015, relativo a extensão de rede de energia elétrica de baixa tensão, e poste de iluminação pública, Rua Vereador Valdemar Zingra nº 72, Chácaras São Marcelo, Mogi Mirim sp.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                   PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                             DE 2015.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Conforme podemos verificar carta anexa ao cartão de protocolo nº 006380/2015 do dia 06 de Abril de 2015, fica claro a necessidade da instalação da extensão de rede de energia elétrica de baixa tensão em frente a propriedade, e a instalação de um poste de iluminação pública naquele local, face de diversas ocorrências policial na região.

Considerando o exposto, e para que possa ser atendida a justa reivindicação que nos foi encaminhada pela pessoa interessada,

                              REQUEREMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Luís Gustavo Antunes Stupp, para que determine as suas Secretárias Competentes, que nos forneça informações sobre o cartão de protocolo nº 006380/2015 de 06 de Abril de 2015, requerido pela Sra. IVONE SOUZA MONTEIRO, relativo a extensão de rede de energia elétrica de baixa tensão, e poste de iluminação pública, na Rua Vereador Valdemar Zingra nº 72, Chácara São Marcelo, Mogi Mirim sp.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 10 de Abril de 2015.
VEREADOR: Daniel Gasparini dos Santos
“DANIEL SANTOS”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP